1 08:30
2 09:25
3 10:20
4 11:15
5 12:05
BiBTOpOK
1 08:30
2 09:25
3 10:20
4 11:15
5 12:05

IHpopmaTuka

|Ho3eMHa MoBa (aHrnincbka MoBa)
®disnyHa KynbTypa

YkpaiHcbka MoBa

YkpaiHcbka MoBa

Marematuka

£ pocnipxyo cBiT

YKpaiHcbka MoBa

YKpaiHcbka MoBa

JNiTepaTypHe YuTaHHsA
NiTepaTtypHe YnTaHHA
Maremaruka

|IHO3eMHa MoBa (aHrnicbka MoBa)
IHpopmaTuka

®isnyHa KynbTypa

rpyna 2
rpyna 1
BeCb knac
rpyna 1
rpyna 2

BeCb Knac

Becb Knac

rpyna 1
rpyna 2
rpyna 1
rpyna 2
BeCb knac
rpyna 2
rpyna 1

BeCb Knac

Yepkac OkcaHa BonoaumupisHa
3boMKko OnekcaHapa CrenaHiBHa
3sHbKo 0piit Bacunbosuy
Manaxoscbka AHxena OnekcaHapisHa
Hoewuupbka Hapis fipocnasisHa
Hosuubka Hapis fipocnasiBHa

Hosuubka Hapis ipocnasisHa

ManaxoBcbka AHxena OnekcaHapisHa
Hosuubka Hapis ApocnasisHa
ManaxoBcbka AHxena OnekcaHgpieHa
Hosuubka Hapis ipocnasisHa

Hc a Hapis fpoc

PomaHtok OkcaHa PomaHiBHa
Yepkac OkcaHa BonoaumupisHa

3sHbKO 0piit Bacunbosuy

321
125
CNOPTUBHUIA 3an
127
314
314

314

127
314
127
314
314
314
321

CMOpTUBHMIA 3an

1 08:30
2 09:25
3 10:20
4 11:15
5 12:05
YeTBep
1 08:30
2 09:25
3 10:20
4 11:15
5 12:05
6 12:55

IHo3emHa MoBa (aHrniicbka MoBa)
IHO3eMHa MoBa (aHrniicbka Mosa)
MatemaTuka

YkpalHCcbka MoBa

YKpaiHCcbKa MoBa

NiTepaTypHe yuTaHHA

NitepaTypHe YUTaHHA

MucTeyTBo: My3U4YHE MUCTELTBO

MucTeuTBo: 06pa3oTBOpYe MUCTELTBO
IHo3emMHa MoBa (aHrnificbka MoBa)
IHo3emHa MoBa (aHrnificbka MoBa)

MatemaTuka

CouianbHO-eMOLjiHE Ta ETUYHE HAaBYaHHA

A pocnipxyto ceiT

®isnyHa KyneTypa

rpyna 1
rpyna 2
BeCb Knac
rpyna 1
rpyna 2
rpynal
rpyna 2

BeCb Knac

BECb Knac
rpyna 1
rpyna 2
BECb Knac
BEChL Knac
BeCcb Knac

BeCb Knac

3bomko Onekcanppa CtenaHiBHa
PomaHtok OkcaHa PomaHisHa

Hoeuubka Hapgia fipocnaeisHa

ManaxoBcbka AHxena OnekcaHfipisHa

Hoeuubka Hapgin ApocnaeieHa

ManaxoBcbka AHxena OnekcaHgpiBHa

Hosuubka Hapgia ApocnasisHa

lycak CeiTnaHa BonogumupieHa

Kyuep Tersina HectopieHa
3bomko Onekcanppa CTenaHiBHa
Pomaniok OkcaHa PomanisHa
Hosuupka Hagis Apocnasiena
KywHip Csitnana BonogvmupisHa
Hosuupbka Hapis Apocnaeiena

3aHbKO 0pin Bacunbosuy

125 |
314 |
314 |
127 |
314 |
127 [
314 |
314 [

314

125

314

314

314

314

CNOPTUBHUA 3an



M'aTHUuA

08:30

09:25

10:20

11:15

12:05

YKpaiHcbka MoBa
YKpaiHcbka MoBa
JliTepatypHe YATaHHA
JNiTepaTypHe YATaHHA
Marematuka

J[u3aiiH i TexHonorii

A pocnipxyo cBiT

rpyna 1

rpyna 2

rpyna 1

rpyna 2

BeCb Knac

BeCb Knac

BeCb Knac

ManaxoBcbka AHxena OnekcaHapisHa
Hosuubka Hapis fipocnagisHa
ManaxoBcbka AHxena OnekcaHapiBHa
Hosuubka Hagis fipocnasiBHa
Hosuubka Hagis fipocnasiBHa
lepmaHiok Hagis MukonaisHa

Hosuubka Hapis ApocnasiBHa

127

314

127

314

314

314

314



